“& INSTITUTO FEDERAL

Paraná
Ministérioãaéducação

PORTARIA Nº 21 DE 10 DE AGOSTO DE 2018

O Pró-Reitor de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que

lhe confere a Portaria nº 987 de 26/07/16,

publicada no Diário Oficial da União no dia

27/07/16, seção 2, página 24, e conforme o

processo nº 23397000245/2018—63,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Rogério Goulart da Costa, Siape 1791855, para, em consonância com a

legislação vigente, atuar como Coordenador de Convênio, conforme Termo de Convênio nº

32/2018, celebrado entre o Instituto Federal do Paraná — IFPR e Amann Girrbach Brasil — Comércio

e Distribuição de Equipamentos e Produtos de Usinagem Ltda, publicado no Diário Oficial da

União em 10 de agosto de 2018.

Art. 2º As atribuições do coordenador de convênio constam no respectivo termo de

responsabilidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data d a ublica ão.

]

x ;
f Jºy/4 _L'º'fd/f

'“ ano e no ajtnamoto .>

Pró-Reitor de Planejame to e Desfenvymentq Institucional

Instituto Federal 'do %J

E

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 - Brasil